
M A G I S T R Á T   M Ě S T A   L I B E R E C  
o d b o r   s t a v e b n í   ú ř a d   
nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

tel. 485 243 111 

 

Č. j.: SURR/7130/036042/17-Ře Liberec, dne 27.2.2017 
CJ MML 044096/17 
Oprávněná úřední osoba: RNDr. Václav Řezáč 
Tel. 485 243 607  
 

 
 

 
 
Věc: žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. - rodinný dům, Liberec XX-Ostašov, Šrámkova č.p. 196 
 

Magistrát města Liberec, odbor stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„stavební zákon“¨), obdržel dne 15.2.2017 prostřednictvím odboru kancelář tajemníka MML Vaši žádost o 
informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, ke stavbě rodinného domu v Liberci XX-Ostašově, ul. 
Šrámkova č.p. 196 na pozemku parc. č. 186 v katastrálním území Ostašov u Liberce. 

K žádosti stavební úřad sděluje: 

1. Stavebník podal dne 25.1.2017 oznámení o užívání předmětné stavby. 
2. Stavební úřad dne 13.2.2017 provedl kontrolní prohlídku stavby, při které v souladu s ust. § 119 odst. 2 

stavebního zákona neshledal závady ani jiné okolnosti bránící užívání stavby.  
3. Na základě výše uvedeného stavební úřad dne 15.2.2017 souhlasil s užíváním předmětné stavby. 
4. Kontrolní prohlídka stavby (viz § 133 stavebního zákona) není veřejná a oznámení o jejím konání se 

nevyvěšuje.  
 
 
S pozdravem 
 

Bc. Miroslav Šimek 

vedoucí odboru stavební úřad 

  
 
 
Obdrží: 

 




